2020年3月吉日

お取引先様各位

プフレスカルプシャンプー、プフレスカルプトリートメント
 商品仕様変更のお知らせ
拝啓

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて この度弊社では、「プフレ スカルプシャンプーS」「プフレ スカルプトリートメントR」を改良し、
リニューアル発売することとなりました。
毛髪地肌保護成分、ダメージ補修成分を配合したノンシリコンの新処方で作られています。
弊社と致しましては 2020年5月7日の出荷より、新商品で対応させていただきます。
（現行商品は在庫が無くなり次第、新商品で対応させていただく場合がございます）
今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
1） 対象商品　プフレ スカルプシャンプーS
プフレ スカルプトリートメントR
2）変更内容　内容成分・容器（容器デザイン）
　　　　　 ※JANコードは変更となります

※価格、内容量は変更ありません
	出荷終了
	2020/5/1（金）

	出荷開始
	2020/5/7（木）

	商品名
	プフレ スカルプシャンプーS
	[image: image1.png]

	商品名
	プフレ スカルプシャンプーN

	容量
	250ml

	容量
	250ml

	JANコード
	4582335645201

	JANコード
	4582335645997

	小売価格（税別）
	￥2,000

	小売価格（税別）
	￥2,000

	出荷終了
	2020/5/1（金）

	出荷開始
	2020/5/7（木）

	商品名
	プフレ スカルプトリートメントR

	商品名
	プフレ スカルプトリートメントN

	容量
	200g

	容量
	200g

	JANコード
	4582335645218

	JANコード
	4582335646000

	小売価格（税別）
	￥2,000

	小売価格（税別）
	￥2,000

※弊社の出荷開始日になります。
以上
本件に関するお問合せは
株式会社スヴェンソン　レディス事業部　大阪配送センター
TEL：06-6630-6262　FAX：06-6630-6263

担当：岡田／服部
受付時間　10：00 ～18：00（月曜日から金曜日）